GUTIÉRREZ, Illefonus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Gienensis -21 annorum -Firmae -Anno 1599 -*En blanco* -*En blanco* -Novitius coadiutor. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: ianitores.

GUTIÉRREZ, Petrus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27 -Mexici, anno 1576; vota simplicia, anno 1579, Mechoacanae -Humanioribus litteris, 4 annos extra Societatem et artium repetit cursum nunc -[vacat] -Gradus et 1^o. tonsura -Lectoris sintaxis -Bona -Tardum -Ad ultimam clasem regendam. **GUTIÉRREZ, Petrus P. (1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), confessarius et ecclesiae praefectus. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), indorum contionatores et confessarii: professor 2ae. Clasis grammaticae et confessarius. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Mexicanus -45 annorum -Infirmae -Anno 1576, 26 novembris -Casibus conscientiae 2 annis -Lectoris grammaticae et confessarii -*En blanco* -Coadiutor spiritualis, anno 1591, 29 ianuarii. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), grammaticae magister, confessarius et praefectus ecclesiae.

GUZMÁN, Franciscus P. (1596) (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM1), concionator et confessarius indorum et eorum collegiolo (sic) praeest. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessarii et concionatores indorum. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Palentinus -32 annorum -Infirmae -Anno 1582 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii indorum, lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia.

HERMOSA, Bartholomeus P. (1596) (*Residentia Zinaloae*) (CPM1), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et instruendo conversos. **(1597)** (*Residentia Guadianensis*) (CPM3), vineae Domini operarii. **(1600)** (*Residentia Zacatecana*), Oropesa, dioecesis abulensis -38 annorum -Firmae -Anno 1580, 6 augusti -

Philosophiae 4, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii et lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Residentia Zacatecana*) (CPM5), concionator et confessarius.

HERNÁNDEZ, Blasius (*ver Ferdinandez, Blasius*)

HERNÁNDEZ, Illephonsus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 50 -Mexici, anno 1573; tria vota simplicia, ivi (*sic*), 75 -luri pontificio, 4 annis, extra Societatem -Bachalaureus -Sacerdos anno 1549; dioecesis de Cartagena -Confessor hispanorum et indorum mexicanorum -Mediocris -Ingenium mediocre, iudicium bonum -Valet ad confessiones audiendum et indos regendum. (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum 54 -Mexici, 1573; vota simplicia, ibidem, anno 1575, novembris 18 -luri pontificio, 5 annis extra Societatem, scit mexicanam linguam -Bachalaureus in iure canonico extra Societatem -Sacerdos, anno 1549, diócesis de Cartagena -Confessoris hispanorum et indorum, concionatoris -Mediocris -Medioce -Ad agendum cum indis et confessiones audiendas omnium.